

PRADEDAMAS RENGTI BIRUTĖS GATVĖS KĖDAINIŲ MIESTO SEN., DAUKŠIŲ K. IR PASMILGIO K., SPECIALUSIS PLANAS

Kėdainių rajono savivaldybės administracija praneša apie pradedamą rengti Birutės gatvės Kėdainių miesto sen., Daukšių k. ir Pasmilgio k., specialųjį planą.

PLANAVIMO PAGRINDAS: Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 24 d. sprendimas Nr. TS-64 „Dėl Birutės gatvės Kėdainių miesto sen., Daukšių k. ir Pasmilgio k., specialiojo plano rengimo pradžios ir tikslų“.

PLANAVIMO ORGANIZATORIUS: Kėdainių rajono savivaldybės administracijos direktorius, J. Basanavičiaus g. 36, Kėdainiai, tel. (8 347) 69550, el. paštas administracija@kedainiai.lt. Informaciją teikia: Architektūros ir urbanistikos skyriaus vyr. specialistė Violeta Večėnaitė, tel. (8 347) 69531, el. p. violeta.vecenaite@kedainiai.lt.

PLANO RENGĖJAS: pasirenka planavimo organizatorius Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

PLANUOJAMA TERITORIJA: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Daukšių k. ir Pasmilgio k.. Planuojamos teritorijos plotas ~ 6,3 ha.

TERITORIJŲ PLANAVIMO LYGMUO: Vietovės lygmens.

PLANAVIMO TIKSLAI IR UŽDAVINIAI: nustatyti gyvenamųjų vietovių inžinerinės infrastruktūros vystymo ir įgyvendinimo gaires, numatyti plėtrai reikalingas teritorijas – suformuoti žemės sklypą gatvei projektuoti ir įrengti nuo esamos Birutės gatvės Kėdainių mieste iki kelio 144; kurti sveiką, saugią, darnią, klimato kaitos padariniams atsparią gyvenamąją aplinką ir visavertės gyvenimo sąlygas gyvenamosiose vietovėse; derinti fizinių ir juridinių asmenų ir jų grupių, savivaldybės ir valstybės interesus dėl teritorijos naudojimo ir veiklos plėtojimo teritorijoje sąlygų; numatyti inžinerinės infrastruktūros vystymui šioje teritorijoje reikalingų teritorijų apsaugos zonas, nurodyti specialiąsias žemės naudojimo sąlygas; numatyti motyvuotai pagrįstas konkrečias vietas žemei visuomenės poreikiams paimti; numatyti susisiekimui komunikacijoms funkcionuoti reikalingus servitutus.

GALIMYBIŲ STUDIJOS NEBUS RENGIAMOS.

STRATEGINIS PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMAS (SPAV): neatliekamas.

SPECIALIOJO PLANO RENGIMO ETAPAI: parengiamasis, rengimo ir baigiamasis etapas.

Apie parengto teritorijų planavimo dokumento sprendinius, susipažinimo su juo, viešo svarstymo tvarką, vietą ir laiką bus informuojama papildomai. Pasiūlymai dėl teritorijų planavimo dokumento planavimo organizatoriui teikiami raštu ir (ar) Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje (TPDRIS) visą teritorijų planavimo dokumentų rengimo laiką iki viešo svarstymo pabaigos.